
 
ПЕРВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

19 июля 2021 г.  № 9/64 
 г. Первоуральск 

 

О признании утратившим силу решение Первоуральской городской 

территориальной избирательной комиссии от 28 июня 2021 года № 8/53 
 

В связи с рекомендациями Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации, Первоуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Признать утратившим силу решение Первоуральской городской 

территориальной избирательной комиссии от 28 июня 2021 года № 8/53. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на официальном сайте Первоуральской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Г.А. Романову. 
 

Председатель 

Первоуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

Г.А. Романова 
   

Секретарь 

Первоуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

Е.М. Азанова 
 


